

STUDIESTARTMAGASINET

DIN GUIDE TIL STUDIELIVET



VELKOMST FRA FADDERSJEF V/JURISTFORENINGEN



Kjære nye student,

Hjertelig velkommen til studiestartsuka ved det juridiske fakultet i Oslo!

Din første uke på jussen i Oslo vil være fylt med nye inntrykk, sosiale arrangementer og nye vennskap.

I løpet av studiestartsuka vil du bli kjent med medstudenter både på ditt eget kull og på tvers av avdelingene. Du vil som ny student få presentert de mange sosiale og faglige arrangementene og studentforeningene vi har på jussen. Selv om det kanskje kan virke overveldende i starten skal jeg love deg at du har mye gøy å se frem til!

Fadderne dine er deg for deg, og vil sørge for at du får den beste introduksjonen til fakultetet og studielivet generelt. De har vært igjennom den samme perioden du skal gjennom nå, så bruk dem for det de er verdt, og still dem spørsmål om hva enn du måtte lure på.

I løpet av uka vil det være ulike foredrag om studielivet på dagtid, og mot kvelden vil det være ulike sosiale arrangementer som vil ta deg rundt omkring i byen. Jeg anbefaler deg å bli med på mest mulig!

All informasjon du trenger om studiestartuka finner du i gruppa «Rettsvitenskap UiO H24» på Facebook, som du forhåpentligvis allerede er medlem i. Hvis ikke anbefaler jeg deg å melde deg inn med én gang.

Jeg og resten av Clubstyret ønsker deg en fantastisk studiestartuke!

Med vennlig hilsen
Malin Heian
Clubsjef i Juristforeningen og din faddersjef

+47 479 67 374 / clubstyret@juristforeningen.no

INNHold

3 Velkommen til fadderuken og jusstudiet

4-9 Juristforeningen

10-11 ELSA Oslo

12-16 Congregatio Forensis

17 Juridisk skiforening, JIK

18 Lovstafetten, Klatregruppa, Mino.Jur

19 JussB, JURK, Cell

20 Amnesty Jus Oslo, JSU, RPF

21 Corpsus Juris, LovLedning og JussNavigatørene

OMSLAGSFOTO:
MAD arkitekter

-OUT/DESIGN: :Y-OUT/DESIGNLA
Regine Skjeltoer Antonsen og Hanne
Horgen

VELKOMMEN TIL JUSSTUDIET

Kjære nybakte jusstudent,

Velkommen til Det juridiske fakultet og til det som kan - og bør - bli en fantastisk studietid!

På jussen har vi et bredt foreningsliv, med forskjellige tilbud og aktiviteter for alle gjennom hele studieåret. Som fersk student kan du delta på de forskjellige arrangementene, men også være med bak kulissene når vi skaper muligheter for studentene. Den store bredden i foreningslivet gjør at alle bør kunne finne noe som passer sitt engasjement og sine interesser.

Alle foreningene og undergrupper drives av ivrige og frivillige studenter, og vi er alltid på utkikk etter flere. Er det deg? Mulighetene er mange. Grip dem! Du bør vite at når jussen er krevende, så er foreningslivet et friskt og morsomt avbrekk i hverdagen. Det er relevant, men likevel noe annet enn skolebøkene og lesesalen. Foruten å bli kjent med utrolig mange hyggelige mennesker på alle jussens studieår, gir foreningslivet også mange fabelaktige opplevelser og god erfaring.

Du møter foreningene på “Runden” og “Hybel-til-hybel” i studiestartsuken. De aller fleste søker nye medarbeidere og deltakere. Du har god tid til å bli kjent med foreningene før du bestemmer deg for hva som passer deg best, og i mellomtiden ønsker vi deg en god start på studietiden - kos deg!



Karla Waal

Karla Waal Formann,
Juristforeningen



Victoria Tvedt

Victoria Tideman Tvedt Daglig
leder, Congregatio Forensis



Aurora Alette Evens

Aurora Alette
Elvenes President,
ELSA Oslo



Karla Waal
formann@juristforeningen.no
472 64 677



Justina Jurkeviciute
viseformann@juristforeningen.no
462 35 535



Elina Klaussen
skattmester@juristforeningen.no
467 68 871

Velkommen til hva vi håper - og tror - vil bli en uforglemmelig studiestartuke og studietid.

Juristforeningen er den største studentforeningen ved det juridiske fakultet i Oslo, og vi arrangerer blant annet studiestartuken for dere. Studiestartuken skal gi dere det beste utgangspunkt for en fantastisk tid på jussen. Vi anbefaler dere å være med på så mye som mulig av den. Legg til side alle andre planer og forbered dere på en fantastisk uke!!

Juristforeningen ble stiftet 1. februar 1908, og feiret 110 år i 2018. Foreningen ble etablert som en fagforening for jusstudenter og juridiske kandidater, men har fra 1923 vært en ren studentforening. Foreningen har gjennom årene vokst og tilpasset seg nye tider og studenter, men har samtidig beholdt sine tradisjoner og mangeårige bånd til foreningene ved de andre juridiske fakultetene i Norden.

Juristforeningen er en stolt leverandør av fest, fag og fellesskap i en ellers seriøs studiehverdag. Vi kan tilby noe for enhver smak! Vi har alt fra festivaler, vinterleker, hytteturer, cabaret, ball og kor til forelesninger, arbeidslivsdager og prosedyrekonkurranser. For de skriveglade har vi også Stud. Jur. – jussens eget tidsskrift som du finner i fadderposen! Les mer om våre understyrer på sidene som følger - forhåpentligvis finner du aktiviteter som passer dine interesser! Du kan tegne livsvarig medlemskap i Juristforeningen på Runden tirsdag i studiestartuken eller på juristforeningen.no. Medlemskap koster kr 200 og gir rabatterte deltakeravgift på de fleste av våre arrangementer, herunder også på inngang til Frokostkjelleren. Om du skulle lure på noe som helst - bare ta kontakt, med oss eller understyrerne direkte!

Med et ønske om en fantastisk studietid, en super studiestartuke, og med vennlig hilsen

Karla

Justina

Elina

Karla Waal

Justina

Elina Klaussen

ALD

arbeidslivsdagene

ALD

ARBEIDSLIVSDAGENE@JURISTFORENINGEN.NO



Arbeidslivsdagene (ALD) arrangeres hvert år i februar. ALD strekker seg over to uker og består av mange spennende bedriftspresentasjoner, messedag, CV- og jobbsøkerkurs og en avslutningsfest.

På messedagen samles rundt 80 aktører fra næringslivet. Arbeidslivsdagene gir deg en ypperligmulighet til å bli kjent med både private og offentlige arbeidsgivere, og til å få en oversikt over trainee- og praksisordninger samt arbeidsmuligheter både under og etter studiet.

Dette er et tilbud for alle studenter, og hvis du er ekstra engasjert setter vi stor pris på om du blir med som medarbeider.

Følg Arbeidslivsdagene på Facebook og Instagram og sjekk ut nettsiden www.arbeidslivsdagene.no for mer informasjon!

Ball

BALLSJEF@JURISTFORENINGEN.NO



I oktober hvert år arrangeres jussens tradisjonsrike ball, med Juristforeningen som arrangør. Ballet er åpent for alle jusstudenter, uavhengig av foreningstilhørighet og avdeling.

Hoppeball arrangeres hvert år, mens Staldthing kun arrangeres hvert tredje år. I 2024 er det endelig Staldthing igjen, i tillegg til 100 års-jubileum i foreningen! Dette staselige ballet blir avholdt lørdag 12. oktober. Det serveres tre-retters middag med tilhørende drikke, og etter middagen blir det polonese og dans til storband.

Finn frem finstasen og festhumøret, og bli med på en uforglemmelig aften! Håper å se så mange som mulig av dere der.

Clubstyret

Clubstyret arrangerer studiestartuken, og har på oss rosa gensere denne uken.

I samarbeid med Frokostkjelleren arrangerer vi fakultetsfestene gjennom året. Vi nevner Hoppeslipp, Påskeavslutning og ikke minst eksamensfester til jul og sommer, samt juristforeningens interne arrangementer.

Utover å arrangere studiestartuken ved begynnelsen av hvert semester og de andre arrangementene, står Clubstyret for den daglige kontordriften i Juristforeningens lokaler i Urbygningen og Snekkerverksted (Bua).

Clubstyret har kontortid hver tirsdag kl. 12:30-13:30.



CLUBSTYRET
@JURISTFORENINGEN.NO



Cabaret Intime

Cabaret Intime er jussens revy og har i over 75 år skapt latter og glede ved det juridiske fakultetet i Oslo.

Cabaret settes opp hvert år i februar, på Frokostkjelleren. Cabaret har fra sine ungdomsår vært preget av den franske cabarettradisjon og har siden utviklet seg til en revy. Revyen er i dag et kjært avbrekk for mange jusstudenter.

Forestillingen er åpne for alle, men skuespillere, band og medarbeidere består utelukkende av jusstudenter. Audition for skuespillere skjer på høsten, men vi er avhengig av medarbeidere som vil hjelpe til med alt fra kostymer til rekvisittsnekring til billettsalg og vaffelsteking.



CABARET
@JURISTFORENINGEN.NO

Chorus

Chorus Mixtus er det juridiske fakultet i Oslo sitt helt eget blandakor, og har siden 1982 underholdt og skapt liv ved fakultetet.

Vi er en god gjeng med studenter fra alle kull på jussen som synger alt fra pop til det vi synes er kult og gøy. Hver mandag øves det på Stua i Urbygningen, og hvert semester arrangerer vi konsert på Frokostkjelleren.

Koret finner på mye moro i løpet av et semester. Vi reiser på hytteturer, til UKA-festivalene rundt om i Norge og på korhelg i utlandet.

Høres Chorus ut som noe for deg? I begynnelsen av hvert semester arrangeres "Åpen Øvelse" hvor nye studenter kan gjennomføre en ufarlig audition som opptaksprøve til koret.



Følg med på @chorusmixtus på Instagram og Facebook for mer informasjon og tidspunkt.



CHORUSMIXTUS
@JURISTFORENINGEN.NO

Fagstyret

Ønsker du et lite avbrekk fra lesesalen, men mangler faglig alibi? Fortvil ikke!

Fagstyret arrangerer lærerike og spennende aktiviteter gjennom hele året. I samarbeid med Wikborg Rein avholdes det eksamensrettede forelesninger hvert semester for alle avdelinger. Hver vår arrangerer vi en skrivekonkurranse i akademisk skriving, Prisoppgaven. Før påsken arrangerer vi også Juristforeningens prosedyrekonkurranse. Studentene deltar i fiktive rettsaker i tingrett, lagmannsrett og Høyesterett. Deltakelse gir uvurdelig erfaring som man ikke får på studiet! Vi oppfordrer alle studenter til å delta på arrangementene våre og gleder oss til å se dere!



FAG
STYRET

FAGSTYRET
@JURISTFORENINGEN.NO

Hyttestyret

HYTTESTYRET
@JURISTFORENINGEN.NO



Hoppeseter er juristforeningens hytte. Hyttestyret arrangerer turer og er ansvarlige for driften av hytten. I løpet av året har du mulighet til å melde det på førsteavdelingstur, dugnader, Bing Hodnelands fagtur og ikke minst julebord!

Resten av året leies hytten ut til juristforeningens understyrer eller andre interesserte.

Hytten befinner seg innerst i Lommedalen i Bærum, med fantastisk utsikt over Lommedalsalpene. Den har 35 soveplasser, badstue, discokule og den samme gode stemningen som for over 50 år siden.



HumAk

HumAk er jusstudentenes humanitæraksjon, som avholdes annenhvert år. Over en hel uke kan du delta på faglig opplegg, sosiale arrangementer, innsamlingsaksjon til et konkret, veldedig formål og til slutt en fantastisk festival. Hvert semester arrangerer vi også et bokmarked, der du kan kjøpe pensum til en billig penge og samtidig støtte et godt formål.

I 2022 ble det samlet inn over 1 million kroner til kampen mot moderne slaveri i Uganda. På festivalen spilte artister som Arif, Undergrunn og Ka2. Neste gang arrangeres HumAk-festivalen høsten 2024, og pengene skal gå til å motvirke menneskerettighetsbrudd knyttet til gruveindustrien i Zimbabwe.

For å få til en utrolig festival trenger styret hjelp av medarbeidere, bøssebærere og festivalglade folk. Hum-Ak arbeid er en unik mulighet for deg til å bli kjent med medstudenter og Juristforeningen, samtidig som du bidrar til å gjøre verden til et bedre sted. Vi spør: Hvilken forening kan vel toppe dette?

Vi gleder oss til å se deg i forbindelse med HumAk 2024!



HUMAK
@JURISTFORENINGEN.NO

Internasjonal gruppe

Internasjonal gruppe arrangerer og medvirker til faglige og sosiale arrangementer gjennom hele året, både her i Oslo, men også i flere andrenordiske land og byer! Gruppens hovedansvar er å arrangere Nordisk Uke i Oslo, som avholdes i uke 41 hvert år. Vi er med i det Nordiske Sekretariatet som er et samarbeid mellom juss-studentforeninger i Norge, Sverige, Danmark, Island og Finland. Det er tilsammen 9 andre nordiske uker gjennom året som alle som er JF medlem kan delta på!

Gjennom å bli med på Nordisk Uke får du en innføring i det respektive lands rett og kultur. Forelesninger, presentasjoner og ekskursjoner til rettsinstitusjoner og advokatfirmaer er typiske faglige arrangementer. På den sosiale siden får du oppleve hyttetur, middager, ball, sightseeing og mye moro.

I tillegg har vi ansvaret for ESAs prosedyrekonkurranse. Her kan du teste ferdighetene dine i EØS-rett, få prosedyreerfaring og bygge nettverk.

Vi sees i Norden!



Instagram:
@internasjonalgruppe_jf

Facebook:
Internasjonal gruppe
JF

JF Dans

JF Dans er Juristforeningens dansegruppe og den eneste dansegruppen ved Det juridiske fakultet i Oslo.



dans@juristforeningen.no

Gjennom semesteret arrangerer vi diverse åpne danseworkshops i forskjellige dansestiler som for eksempel swing og hiphop.

Hovedarrangementet vårt er likevel tidenes danseshow som avholdes i april! Hver uke møtes medlemmene av dansegruppa og øver mot danseshowet. Til dette vil vi trenge medarbeidere innen blant annet billettsalg, fotografering, teknisk og sminke. Opptak av dansegruppen som skal lage show neste år avholdes i starten av høstsemesteret.



Om du vil briljere med dansetrinn på fest, ønsker å utvikle danseferdighetene med andre dansegilde studenter eller bidra til show er du hjertelig velkommen! Følg med på @jf_dans på Instagram og Facebook for å holde deg oppdatert på våre kommende arrangementer.

De Juridiske Vinterleker



JVL
@JURISTFORENINGEN.NO



De Juridiske Vinterleker er et årlig vintersports-arrangement for justudentene i Oslo og Bergen.

JVL byr på en kombinasjon av vinter sportslige aktiviteter og sosiale festligheter. Det er blant få muligheter man har til å skape bekjentskap på tvers av studiested.

På dagtid er det uhøytidelig kappestrid i alpint, snowboard, aking og tandem-ski og på kveldene er det temafest og bankett. Ikke minst kan man alltid glede seg til den legendariske bussturen fra Universitetsplassen til Gol.

JVL er et av de mest populære arrangementene på jussen. De 400 billettene, som fordeles likt mellom Oslo og Bergen, rives vekk år etter år. Dette vil du ikke gå glipp av!

Justivalen



JUSTIVALEN
@JURISTFORENINGEN.NO



Justivalen er en av Norges største studenteruker! Det er en festival for studenter, av studenter. Justivalen er Juristforeningens svar på Roskilde og Øya, men tilbyr også et solid faglig og kulturelt tilbud.

Festivalen har lang tradisjon ved fakultetet, der den så dagens lys allerede i 1983. Den består av forelesninger og faglig program hele uken (mandag - torsdag), og avsluttes med tre dager med konserter, underholdningsbidrag og fest (torsdag-lørdag)!

Tidligere har artister som blant annet Astrid S, Kakkaddafakka, Tungevaag, Synne Vo og Makosir vært med på å gjøre Justivalen til en stor suksess.

Justivalen ble avholdt høsten 2023, og arrangeres annethvert år med HumAk. Neste Justival står dermed for tur høsten 2025, men det er bare å glede seg til årets HumAk! <3



Justitia

Jentekoret består av unge jus- og kriminologistudinner som samles ukentlig til øvelse. Vi synger firstemt a capella, og er glade for jenter i alle slags stemmeleier!

Så ofte vi kan pakker vi snippsekken med sovepose og stemmegaffel, og drar på "ekskursjoner" til for eksempel Bergen, Ås og Trondheim. Vi er alltid gledelig tilstede, om det så er konsert eller oppdrag.

Vårt repertoar består blant annet av søte poplåter, jazz, barbershop-sanger og gode gamle slagere. Kom gjerne på åpen øvelse!



JUSTITIA
@JURISTFORENINGEN.NO

Stud.Jur

Stud. Jur er fakultetets tidsskrift.

Vi dekker alt fra det faglige til det lett underholdende. Stud. jur. publiseres syv ganger i året, og hvert nummer har et opplag på 600 eksemplarer som sendes til deg. Husk å ha riktig adresse ved studieoppstart!

Redaksjonen består av studenter fra alle stadier av studiet, og man bidrar etter evne. Liker du å ta bilder eller bare liker å henge? Ønsker du et kreativt nettverk på tvers av avdeingene, vil du ikke angre på å engasjere deg i stud.Jurs redaksjonelle arbeid!

Vi har åpne møter hver onsdag kl.18, der alle er velkomne til å bli kjent med nye folk, diskutere eller bare ta seg en øl og henge litt



Stud. Jur

STUDJUR
@JURISTFORENINGEN.NO



The European Law Students' Association

OSLO

Velkommen til jussen!

ELSA Oslo er den største internasjonalt rettede studentorganisasjonen ved Det Juridiske Fakultet i Oslo. Vi er en del av the European Law Students' Association, som er verdens største uavhengige organisasjon for jusstudenter, med over 60 000 medlemmer på rundt 300 fakulteter i 43 land. I Norge har vi tre lokalgrupper; ELSA Oslo, ELSA Tromsø og ELSA Bergen

ELSA Oslo har 5 undergrupper som blant annet arrangerer prosedyre – og forhandlingskonkurranser, diverse foredrag og manuduksjoner. Vi tilbyr også studieturer, traineeships og sommer- og vinterskoler i utlandet. Som alle andre er vi ikke minst opptatt av å ha et godt sosialt miljø. Vi har derfor jevnlig fester, hytteturer og julebord. Dessuten arrangerer vi den internasjonale fadderuken, for fakultetets internasjonale studenter!

Som medlem har du mulighet til å planlegge arrangementene våre. Vær med på å bestemme hva foredragene skal handle om og hvor turene skal gå! Foruten å bli kjent med medstudenter på tvers av studieårene og undergruppene, så har du i ELSA gode muligheter for å få venner på tvers av landegrensene! Dette vil du ikke gå glipp av!

Vi gleder oss til å treffe deg i studiestartsuken og på infomøtet vårt! I mellomtiden må du gjerne følge ELSA Oslo på Facebook og @elsaoslo på Instagram for mer informasjon om alt det morsomme vi driver med! Det er også bare å ta kontakt med oss om du har noen spørsmål, eller om du bare vil slå av en prat!

Nedenfor finner du en oversikt over noen av våre aktiviteter som du kan delta på!

Følg ELSA Oslo på Facebook og @elseoslo på Instagram for mer informasjon om alle de morsomme aktivitetene vi tilbyr!



KONTAKT:
PRESIDENT.OSLO@NO.ELSA.ORG

ELSA.NO

@ELSAOSLO

FORHANDLINGSKONKURRANSEN

Hvert vårsemester arrangerer ELSA Oslo en forhandlingskonkurranse i samarbeid med Advokatfirma Ræder Bing. Kun et fåtall av juridiske konflikter ender i retten, og forhandlinger utgjør faktisk en dominerende del av hverdagen som jurist. Konkurransen gir studentene en anledning til å bli bedre kjent med hvordan jussen brukes i praksis, noe som er et viktig verktøy for arbeidslivet.

I konkurransen møtes to og to lag til fiktive forhandlinger. Etter vinnerlagene er kåret lokalt i Bergen, Tromsø og Oslo, møtes vinnerne til dyst i den nasjonale forhandlingskonkurransen. Vinnerne av denne får sponset reise, opphold, coaching og deltakelse i the International Negotiation Competition (INC). Dette er en prestisjetung forhandlingskonkurranse der lag fra hele verden deltar

ELSA Traineeships er ELSAs internasjonale praktikantordning. Alle ELSA-grupper jobber med å få på plass traineestillinger i sin hjemby, både i advokatbransjen, offentlig sektor eller i idéelle organisasjoner. Disse stillingene kan deretter alle studenter i ELSA-nettverket søke på – helt uten noe krav til karakterer! Nye stillinger slippes to ganger i året, og du kan lese om alle stillingene på internett. Følg med på våre facebook-sider, der vi poster informasjon når tiden nærmer seg.

Prosedyrekonkurranser

I samarbeid med Advokatfirmaet Hjort og Advokatforeningen, arrangerer ELSA Oslo prosedyrekonkurranse i internasjonale emner. Den tar for seg EØS-rett, fast eiendoms rettsforhold og menneskerettigheter. Konkurransen er en unik mulighet til å tilegne seg erfaringer man ikke får fra undervisningen. Det trengs ingen forkunnskaper innenfor prosedyre for å delta, og alle er velkomne til både å delta og å være med som publikum! Vinnerne får traineeship hos Hjort, samt en sponset tur til New York med besøk hos UDs FN-delegasjon. Dessuten går laget videre til ELSAs Nasjonale Prosedyrekonkurranse, med videre muligheter for internasjonale konkurranser. Internasjonalt har vi også to prestisjetunge konkurranser som tar for seg menneskerettigheter og WTO-rett. Her deltar lag fra hele verden - og vinnerne mottar traineeship hos EMD og WTO.

Studieturer

Hvert år arrangerer ELSA Oslo studietur til rabatterte priser. Tidligere år har denne gått til Strasbourg, Genève, Haag og Amsterdam - med besøk til Europarådet, EMD og Den internasjonale straffedomstolen. På turene er det en god blanding av både et faglig og sosialt program.

DELEGATIONS, KONFERANSER OG SOMMERSKOLER

Takket være ELSAs størrelse og tyngde internasjonalt, har vi oppnådd observatørstatus i flere FN-organer og andre internasjonale organer. Du kan være med og observere toppmøter i f. eks UNCITRAL, UN ECOSOC, Human Rights Committee eller Europarådet.

Hvert år arrangeres det rundt 30 ELSA Law Schools i ELSA-nettverket. De aller fleste foregår i sommerferien (sommerskoler) - og noen om vinteren (vinterskoler). Law Schools fokuserer på forskjellige rettsområder og lar deg samtidig oppleve en ny by sammen med jusstudenter fra hele Europa. Du er garantert et faglig og sosialt opplegg du sent vil glemme! Som for alle andre ELSA-arrangementer, gjelder ikke et karakterkrav. Alle internasjonale arrangementer i regi av ELSA har en makspris på 35 euro per natt, inkludert kost og losji, så overkommelig er det også! Påmeldingsperiodene til Law Schools annonseres på ELSAs sosiale medier hvert semester. Følg med på våre sosiale medier, der vi poster informasjon når tiden nærmer seg!

CONGREGATIO FORENSIS



Kjære nye jusstudenter ved det juridiske fakultet i Oslo, velkommen!

De kommende årene kommer dere til å lære så ufattelig mye spennende på veien til å bli fremtidens jurister. Studiehverdagen innebærer deriømt så mye mer enn bare forelesninger, kurs, lesing og eksamen. Fakultetet er fullt av ulike foreninger som ønsker å skape en morsom og fin studiehverdag for alle.

Jeg håper derfor CF kan være av interesse for dere!

Congregatio Forensis, bedre kjent som CF, er Norges største landsdekkende jussforening med undergrupper i Oslo, Tromsø og Bergen. CF jobber sammen med flere store advokatfirmaer og andre viktige aktører i næringslivet for å skape en nær relasjon mellom deg som student og den juridiske profesjon. Målet vårt er å gi økt forståelse for juss og næringsliv i praksis. Med 16 undergrupper i Oslo, med hvert sitt fagfelt og prosjekter, har vi noe for alle og enhver! Enda viktigere, CF legger til rette for en viktig sosial plattform som skaper tilhørighet og trivsel. Ønsker du å delta på og arrangere manuduksjoner, julebord, debatter, studieturer til alle verdens hjørner og mye, mye mer? Da er CF den perfekte foreningen for deg!

På de kommende sidene får du en kort innføring om undergruppene våre og hva de kan tilby deg, faglig så vel som sosialt. Vi venter i spenning på å møte dere alle sammen og skal gjøre alt i vår makt for at studiestarten deres blir helt fantastisk! Send meg gjerne en mail eller melding dersom det er noe du lurer på, og følg oss på sosiale medier, @CF_Oslo, så får du med deg alt det spennende vi gjør.

Hedda Kulsrud
Daglig leder Oslo, Congregatio Forensis
(CF), kulsrud@forensis.no

Hedda Kulsrud

CF | AMICITIAS

AMICITIAS

Dette er gruppen for deg som er interessert i språk og andre kulturer, og muligheten til å danne vennskap på tvers av landegrenser. «Amicitias» kan oversettes til allianse eller vennskap. Gruppen tilbyr internasjonale studenter et utenomfaglig tilbud, og engasjerer også internasjonale studenter i sitt arbeid. Gruppens aktiviteter spenner vidt, fra engelskspråklige foredrag og spennende utflukter til norsk mat- og akevittkvelder. Formålet er å tilby internasjonale studenter et variert og interessant innblikk i det norske samfunnet og studentlivet i Oslo.

Amicitias anbefales for alle studenter med et ønske om å bidra til å bedre studentmiljøet både for norske og internasjonale studenter.

CF | ATRIUM

ATRIUM

Atrium er foreningens grupper for turer til retten og fiktive rettssaker. Gruppen sitt formål er å fremme den praktiske tilnærmingen til jussen, som gir dere en bedre innsikt og dybdeforståelse i juridiske emner. For å oppnå dette formålet arrangerer Atrium turer til både tingretten, lagmannsretten og høyesterett, der vi finner de rettssakene som passer til de ulike avdelingenes emner. Den praktiske tilnærmingen man får til jussen ved å følge en rettssak gir forståelse, langt utover det man kan lære seg på lesesalen.

CF | CELEBRATIO

CELEBRATIO

Er du glad i å planlegge og arrangere festlige tilstelninger? Da er Celebratio noe for deg!

Celebratio står for CFs eksterne og interne sosiale arrangementer. Undergruppen har ansvaret for å gi både nye og gamle studenter et bredt sosialt tilbud – et svært viktig mandat. De bidrar til høy trivsel blant studentene på fakultetet. Det gjør de mye av allerede i Fadderuka og ellers i form av de mange åpne arrangementer som følger utover semesteret.

Celebratio har også hovedansvar for CFs julebord, sommeravslutninger, alumni-kvelder og mye mer!

CF | CONECTO

CONECTO

Conecto er foreningens gruppe som driver mentorordningen. Hvert år blir en student satt sammen med en ferdigutdannet jurist i arbeid. Juristen fungerer som en mentor for studenten. Målet til gruppen er å skape en givende relasjon der menteen får relevant faglig hjelp og støtte på veien ut i arbeidslivet. Conecto virker dermed som et bindeledd mellom studenter og næringsliv.

Samtlige studenter ved det juridiske fakultetet er velkomne til å søke om å få delta i mentorordningen. Som medarbeider i Conecto vil du være med på å planlegge og gjennomføre mentorordningen. Høres dette ut som noe for deg er det bare å søke som medarbeider i Conecto.

Cf Creatura er en av de nyeste gruppene i foreningen og ble etablert høsten 2022. Creatura er foreningens gruppe for ESG, som står for environmental, social and governance. Gruppen er et resultat av triangelsamarbeidet mellom CF, vår hovedsamarbeidspartner Haavind og Rettssenteret, og vil ha som fokus på å gi et variert studenttilbud innen samfunnsansvar og bærekraft.

CF | FUTURUM

FUTURUM

Futurum er en nyopprettet undergruppe for jusstudenter som interesser seg for innovasjon, teknologi og jus. Fremtiden blir mer og mer digital, også for jurister med blant annet legal tech, personvern og datasikkerhet. I Futurum kan du være med å utforme en forening for fremtiden, med henblikk til fremtidige muligheter for jusstudenter og jurister i samarbeid med fakultetet og næringslivet.

CF | JURIDICA

JURIDICA

Juridica er CFs faggruppe. Hvert semester utarbeider gruppen foreningens fagkompendium som deles ut til de nye studentene! Utarbeidelsen av denne gir mye faglig kunnskap og viktig skrivetrening. Kompendiet er pensumrelevant og er et uvurderlig hjelpemiddel til eksamen.

Gruppen har også lang erfaring med eksamensrettede forelesninger i samarbeid med både fakultetet og våre samarbeidspartnere. Er du interessert i å jobbe med fagene på mange ulike måter anbefales det å engasjeres i Juridica!

CF | MARKEDSFØRING

MARKEDSFØRING

Markedsføringsgruppen har ansvaret for synliggjøring av CF som forening og arrangementene til de øvrige undergruppene. Markedsføring skiller seg fra de andre undergruppene da de ikke har egne prosjekter, men fungerer som CFs talerør og styrer alle plattformene til foreningen. Markedsføringsgruppen passer for deg som synes promotering og sosiale medier er morsomt, og som vil bli kjent med studenter på tvers av avdelinger og undergrupper.

CF | NAVIGO

NAVIGO

Navigo er CFs reisegruppe. Her planlegges og utføres studieturer til spennende destinasjoner verden rundt. Blant de seneste reisemålene er Tanzania, Cape Town, Dubai/ Muscat, Hong Kong/Shanghai, New York/Cayman Islands og Moskva. Ekskursjonene skal være faglig relevante for studentene, samtidig som de skal gi gode kulturelle opplevelser. Ikke minst skal ekskursjonene være en fantastisk sosial happening for de som deltar. Den reiseglade student bør definitivt søke seg til Navigo!

CF | PACTA

PACTA

Pacta er CFs magasin. Magasinet gis ut to ganger i semesteret og settes sammen av en svært dedikert redaksjon. Magasinet inneholder kvalitetsstoff, i tillegg til faglige artikler står jusstudentenes muligheter under og etter studiet sentralt. Redaksjonen jobber for å finne interessante vinklinger på dagsaktuelle temaer og på hva jurister bør bruke kunnskapen sin til.

I Pacta får du nærmest frie tøyler til å utnytte dine kreative sider, uansett om det gjelder skrivning, fotografering eller redigering!

CF | PELAGO

PELAGO

Shipping er en av Norges viktigste næringer. Shippinggruppen Pelago er til for de mange studentene som er interessert i shipping og den maritime næringen. Gjennom foredrag, bedriftsbesøk og ekskursjoner gir Pelago all den input studentene trenger for å følge den spennende shippingnæringen, uansett om en er ekspert innen temaet eller nybegynner med en gryende interesse

CF | PORTAL

PORTAL

Portal er foreningens gruppe for karriere og arbeidsliv og har som formål å gi studentene ved det juridiske fakultet et bredt innblikk i hvilke karrieremuligheter som finnes for jurister. For Portal er det viktig å vise at den juridiske utdannelsen gir et solid rammeverk som gjør en ettertraktet i veldig mange ulike bransjer - både i privat og offentlig sektor, og nasjonalt og internasjonalt. Portal arrangerer derfor Karrieredagene hver høst for å gjøre arbeidsmarkedet mer tilgjengelig for studentene og omvendt.

CF | PRETIUM

PRETIUM

I Pretium dreier det seg om børs og finans. Gruppen styrer et uavhengig fond og analytikerne jobber hardt for å finne de gunstigste investeringene. Gruppen sprer i tillegg kunnskap om økonomi, børs og finansmarkedet blant fakultetets studenter. Et medlem i Pretium vil få muligheten til å aktivere seg i sosiale sammenhenger på møter, foredrag og kurs.

De siste semestrene har Pretium også arrangert solide økonomikurs i både makro- og mikroøkonomi over flere uker.

CF | RHETORICA

RHETORICA

Rhetorica er CFs debatt- og prosedyregruppe.

Retorikk er en svært viktig ferdighet i juristyrket. Rhetorica arrangerer derfor hvert semester fiktive rettssaker og åpne prosedyretreninger slik at studentene kan få bryne seg på muntlig juridisk argumentasjon. I tillegg arrangerer Rhetorica besøk til pensumrelevante rettssaker.

Gruppen inviterer også til paneldebatt en gang i semesteret hvor høstens/vårens viktigste tema står på agendaen. Paneldebattene er med profilerte og samfunnsengasjerte personligheter som debattanter, mens de fiktive rettssakene er det medarbeidere i gruppen selv som holder.

CF | SOSIAL

SOSIAL

Vi er en undergruppe som brenner for det sosiale miljøet og er derfor CFs HR-gruppe! Vårt hovedmål er at det skal være arrangementer for alle og enhver. Sosial er en gjeng mennesker med mye engasjement, omsorg og god stemning. Vi er undergruppen som kun fokuserer på det sosiale der du kan få et deilig avbrekk fra studiene.

CF | SPARTA

Sparta

Sparta er det første og eneste juridiske nettverket for studenter i Norge innenfor eiendom. Gruppen har som mål å formidle og tilegne seg faglig og relevant kunnskap innenfor eiendomsbransjen. Det gjør vi ved å arrangere og delta på en rekke arrangementer. Det kreves ingen forhåndskunnskaper for å bli med, bare et engasjement for nettverksbygging og forretningsjus.

Juridisk Skiforening



juridiskskiforening@gmail.com

Juridisk Skiforening er foreningen for alle skiglade jusstudenter. Hvis du liker å gå på langrenn og toppturer på randonee, så er vi foreningen for deg!

I vintersesongen arrangerer vi langrennstreninger hver tirsdag på kveldstid og hver søndag på dagtid. Da går vi en rolig skitur i Marka, enten fra Sognsvann eller Frognerseteren. På søndagene er det bollestopp på en av skistueene i Marka. Vi arrangerer randoneeturer litt sporadisk etter værmeldingen. Dette kan både være dagsturer og helgeturer. Vi har erfarne folk i styret som kan mye om sikkerhet rundt skred og er kjent i fjellet. Vi drar også på felles hytteturer, blant annet til Janteloppet på Hafjell. Da er det duket for skirenn og afterski med skieliten.

I tillegg har vi noen arrangementer hos sponsoren vår Advokatfirmaet CLP, der vi blant annet holder foredrag med noen kjente fjes og skred-/smørekurs.

Følg med på vår Instagramkonto @juridiskskiforening eller vår Facebook-gruppe «Juridisk Skiforening» for mer info om treninger, turer og andre arrangementer!



JIK

JIK

JUSSTUDENTENES IDRETTSKLUBB

jikoslo@live.no

Ønsker du å ha det artig i kombinasjon med aktivitet og sportsglede? Da er JIK noe for deg!

Jusstudentenes Idrettsklubb tilbyr mange forskjellige idretter for alle på ulikt nivå. Vi verdsetter det sosiale høyere enn styrke og ferdigheter, men setter likevel pris på noe forkunnskap. Vi ønsker at nettopp du skal bli en del av klubben vår her på jussen!

Treningstidene for våre idretter følger nedenfor. Det er mulig å møte opp på flere forskjellige treninger. Dersom du ønsker å bli en del av en sosial idrettsklubb med mer enn 100 medlemmer, er vi absolutt foreningen for deg :)

I løpet av semesteret arrangerer vi også turneringer og aktivitetsdager.

FOTBALL (K VINNER)

TIRSDAG 20.30-22.00
Domus Atheltica (Vestgrensa)
ONSDAG 18.00-19.20
Idrettshall ved OsloMet, P46

TENNIS

TIRSDAG 19:00-21:00
Domus Athletica
SØNDAG 14:00-15:00
Njårdhallen

FOTBALL (HERRER)

**LUKKEDE TRENINGER. UTTAK SKJER
HVER VÅRSEMESTER.**

JIK SURF & FRILUF T

**SE FACEBOOKGRUPPEN
FOR AKTIVITETER.**

VOLLE YBALL

ONSDAG 20.30-21.45++
Idrettshall ved OsloMet, P46

HÅNDBALL (MIX)

ONSDAG 19.20 - 20.40
Idrettshall ved OsloMet, P46

FUTSAL (HERRER)

ONSDAG 20.40 - 22.00
Idrettshall ved OsloMet,
P46

SQUASH

MANDAG & TORSDAG 17.00-19.00
DOMUS ATHLETICA

TRENINGSTIDENE KAN BLI ENDRET I LØPET AV SEMESTERET. DET ER DERFOR VIKTIG Å FØLGE MED PÅ FACEBOOKSIDEN VÅR.

NB! MEDLEMSSKAP I JIK FORDRER MEDLEMSSKAP I SIO ATHLETICA. HÅPER VI SEES PÅ TRENING!

Lovstafetten



**LOVSTAFETTEN
OSLO**

styret.lovstafetten@gmail.com



Lovstafetten er jussens sprekkeste studentforening, og er foreningen for deg som både liker å trene og å være sosial. I vår forening vil du møte en gjeng aktive og inkluderende studenter som møtes to kvelder i uken til intervalltrening. Utover treningene møtes vi til sosiale arrangementer gjennom semesteret. Vi kan tilby jussens største og beste hyttetur, vors, grøtkveld og mye mer.

Hver vår arrangeres selve Lovstafetten, som er en stafett mellom de juridiske fakultetene i Oslo og Bergen. Målet er å løpe og sykle raskest fra Oslo til Bergen med lovsamlingen som stafettpinne. Til sammen er det tjue løpere, fire syklistere og et knippe funksjonærer fra hvert fakultet som deltar i den over 40 år gamle tradisjonen. Uavhengig av om målet er å delta på Lovsafetten våren 2024, ha noen å trene med eller knytte nye bekjenskaper, er du hjertelig velkommen på våre løpetreninger mandager og torsdager kl. 19:00 i Frognerparken og andre sosiale arrangementer. Vi stiller ikke krav til medlemskap, og alt som arrangeres i regi av Lovstafetten er derfor åpnet for alle som ønsker. Hold deg oppdatert vår Facebook-side «Lovstafetten Oslo» eller vår instagramkonto @lovstafetten.

Vi gleder oss til å møte deg, og håper å se deg på treninger. Vi løpes!

Klatregruppa



Interessert i klatring eller friluft? Eller vil du bli kjent med en ny idrett?

Vi arrangerer trening hver tirsdag kl 19:00 på ulike klatresenter i Oslo. Hovedsakelig buldrer vi, en form for klatring der man klatrer kortere ruter over en madrass, men det er ofte muligheter for å klatre med tau også. På våren og høsten arrangerer vi også klatring ute. Målet vårt er å utvikle oss innen både buldring og klatring med tau.

I tillegg fokuserer vi på å skape et godt miljø i foreningen. Dette skjer gjennom hytteturer, brattkortkurs, badstue og andre sosiale klatrerelaterte arrangementer! Medlemmene våre har ulike erfaringsnivå, og vi lærer derfor mye av hverandre.

Videre samarbeider vi jevnlig med andre klatre-interesserte studentforeninger i Oslo.



Du trenger ikke å melde deg inn eller betale noen medlemskontingent for å bli med, bare følg oss på instagram @klatregruppajus eller bli med i facebookgruppa @klatregruppa//jus.

Der annonserer vi velkomsttreningen vår for alle nye og gamle medlemmer, hvert semester. I tillegg legger vi ut påminnelser om våre ukentlige treningsøkter, og du er alltid velkommen!

Send oss en melding på instagram om du har noen spørsmål. Styret svarer gjerne!

Mino.Jur

Minoritetsjuridster (Mino.Jur) er en organisasjon for minoriteter ved Det juridiske fakultetet.

Organisasjonen har både studenter og ferdigutdannede jurister som medlemmer. Målet for organisasjonen er å fremme minoritets-kompetanse og bevisstgjøre studentene om hvordan dette kan brukes som en ressurs i arbeidslivet

Minioritets-kompetansen er ettertraktet på mange områder. Ofte er det snakk om kompetanse i form av ferdigheter i flere språk og fortåelse for en annen kultu. Mino.Jur jobber med en organisert tilnærming til dette. Organisasjonen arrangerer både faglige og sosiale arrangementer som gir god mulighet til å knytte kontakter og få en forståelse for kulturelle verdier.

Mino.Jur jobber også med å ivareta medlemmenes interesser. Ett av målene er å delta i rettspolitiske debatter som angår mineriteter på jussen. Blant annet har Mino.Jur. deltatt pi debatten om religiøse hodeplagg i det norske rettssystemet. Mino.Jur er en stadig voksende forening og har i dag advokatfirmaet Wiersholm som hovedsamarbeidspartner. I samarbeid med Wiersholm arrangerer vi en rekke aktiviteter der alle jusstudenter er velkomne. Vi håper å se deg der!



Facebook: Mino.Jur
minojur@gmail.com

Jussbuss



Jussbuss er et studentdrevet rettshjelpstiltak som tilbyr gratis rettshjelp i enkeltsaker. Vi gir hjelp i form av muntlig eller skriftlig juridisk veiledning, samt partsrepresentasjon. Vi har valgt å fokusere på de rettsområdene hvor vi opplever at behovet for hjelp er størst, herunder fengselsrett, innvandringsrett, arbeidsrett, trygderett, sosialrett, husleierett og gjeldsrett.

Gjennom å jobbe i Jussbuss får du muligheten til å fordype deg innenfor ett eller flere av de rettsområdene vi jobber med, og du vil oppdage at jussen i pensumbøkene ofte ikke samsvarer med hvordan jussen slår ut i praksis. Du får ansvaret for dine egne saker, og muligheten til å yte rettshjelp til mennesker som virkelig trenger det.

Du vil også få mulighet til å jobbe rettspolitisk. Vi bruker erfaringene fra enkeltsaksbehandlingen til å bidra til å endre rettstilstanden der vi mener den ikke er tilfredstillende for våre klienter. Dette gjøres blant annet gjennom utspill i media, høringsnotater og møter med politikere. I år har vi blant annet fokusert på forenkling av lønnsinndrivelsesprosessen, helserettigheter for innsatte og bruken av biologiske aldersundersøkelser i saker om identitetstvil.

Etter ett år hos oss får du godkjent 30 studiepoeng, som også teller som engelsk valgfag. Du må ha fullført andre avdeling for å kunne søke. Søknadsfristene er 1. november og 1. mai.

JURK

JURK

Juridisk rådgivning for kvinner

www.jurk.no
leder@jurk.no



Juridisk rådgivning for kvinner er et rettshjelptiltak som hovedsakelig er drevet av 20 aktive jusstudenter. I tillegg har vi daglig leder og fagrådgiver som er jurister. JURK tilbyr tilpasset hjelp til selvhjelp for kvinner med udekket rettshjelpsbehov gjen-nom rettsinformasjon, rettspåvirkning og bistand i konkrete saker. Vi skal bidra til at alle kvinner er bevisst sin rettsstilling, og at like-stilling praktiseres. Noe av hva en stilling hos JURK kan gi deg:

• Unik praktisk erfaring med klientrepresentasjon og saksbehandling.

• Mulighet til å representere klient hos ulike tvisteløsningsorganer som Forlikrådet og Husleietvistutvalget (HTU).

• Mulighet til å påvirke rettstilstanden ved å blant annet skrive hø-ringsuttalelser og artikler.

• Stor faglig utvikling med deltakelse på kurs og seminarer.
• Nytt og flott kontor i Skippergata
• Et svært godt sosialt miljø

• Du får 30 studiepoeng. Du må Etter ett år hos oss får du godkjent • fullført andre avdeling for å kunne søke. Søknadsfristene er 1.november og 1.mai.

CELL

CELL: På oppdrag fra fakultetet - på lag med studentene!

Hva er CELL?

CELL er plassert direkte under fakultetet, og vi arbeider med å utvikle erfaringsbasert juridisk læring. Eksempler på dette er:

- Skriftlige ferdigheter (Skrivelab)
- Muntlige ferdigheter og prosedyrerettet undervisning (JUS5042 - Moot Court)
- Digitale ferdigheter (JUS5080 - Programming for Lawyers)
- Læringsmiljø (Læringsmiljøundersøkelsen)

Hva gjør CELL for deg som student ?

Vi ønsker å gi deg som student et trygt og godt læringsmiljø. Ved å skape en delingskultur håper vi å redusere konkurranse og press blant studenter. Vårt mål er å utvikle fremtidens jurist, slik at du lærer det arbeidslivet er på jakt etter.

Hvordan jobber CELL?

I CELL arbeider faglige og studenter side om side i ulike prosjekter. Prosjektene dreier seg om utvikling av nye undervisningsformer, innføre teknologi i læring, og samarbeid med arbeidsliv og akademia.

Når kan dere møte oss?

Dere møter oss allerede under studiestartuken på foredraget *Livet som jusstudent!*

To sentrale prosjekter

Skrivelab er et av tiltakene du møter første studieår. Her får du hjelp med skrivetrening og juridisk språk av dyktige og erfarne studenter. Et av våre hovedprosjekter er ferdighetsstigen. **Ferdighetsstigen** er en helhetlig plan for hvordan mer erfaringsbasert læring og praktisk ferdighetstrening kan innføres i jusstudiet.



Les mer på
jus.uio.no/cell

Følg oss gjerne på

Instagram: @unioslo_jus_cell

Amnesty



www.amnestyjus.no
info@amnestyjus.no

Amnesty Jus Oslo (AJO) er en underorganisasjon av Amnesty International Norge. Våre medlemmer består nesten utelukkende av jusstudenter.

AJO består av styret og ulike undergrupper. Undergruppene jobber enten tematisk med menneskerettsspørsmål eller arrangerer debatter og seminarer. Våre grupper er:



MENNESKERETTIGHETSUKA (MRU)

Arrangeres hvert år på våsemesteret

FAGGRUPPA

Arrangerer debatter og seminarer

REGIOGRUPPA

Arrangerer og deltar på studietur

TORTUR OG DØDSSTRAFFGRUPPA

Jobber spesifikt med tortur - og dødsstraff gjennom ulike aksjoner m.m.

På nettsidene våre finner du kontaktinfo til de forskjellige gruppene og nærmere informasjon om hva vi jobber med, våre arrangementer og tiltak. Bli med i dag Ditt bidrag er viktig!

Juridisk studentutvalg (JSU) JSU er det øverste studentpolitiske interesseorganet for jusstudentene. Vi består av ti medlemmer medlemmer på tvers av studieårene. Vi møtes ukentlig for å diskutere saker av betydning for studentene på jussen.



Kontakt:
utvalget@jsu.no

Vår oppgave er å fronte studentenes saker overfor fakultetet. Vi jobber blant annet for at undervisningene og det faglige innholdet på studiet skal holde høyest mulig nivå. I tillegg har vi en viktig rolle i å bidra i utviklingen av vurderingsformene og andre saker av betydning på jussen.

Utvalget velges på studentenes allmøte som arrangeres mot slutten av hvert semester.

Vi ønsker å høre hva du synes om studiet. Har du innspill til saker vi bør ta tak i, kan du sende oss en melding i sosiale medier eller sende en beskjed anonymt via skjemaet på nettsiden vår. Du er også velkommen til å besøke oss på kontoret vårt i 6. etasje på DJ. Følg oss gjerne på Facebook (JSU Oslo) og instagram (@jsuoslo) for nyttig informasjon som angår deg og din studiehverdag.

Lykke til med studiene!

Rettspolitisk Forening

Er du opptatt av rettsstatlige verdier, menneskerettigheter og utsatte gruppers rettsstilling i Norge? Da bør du bli medlem i Rettspolitisk forening!

Vi er en uavhengig forening bestående av jurister, studenter i juridiske fag og andre interesserte.



I Rettspolitisk forening er det lav terskel for diskusjoner eller foredrag om rettspolitiske temaer. Hvert år arrangerer vi diverse arrangementer. Vi er spesielt stolte av "rettspolitiske kjepphest", som har vist seg å være veldig populært. Her får engasjerte jurister og jusstudenter muligheten til å presentere sin rettspolitiske kampsak i uformelle engasjerende rammer. Vi arrangerer også hver tår et høstseminar på Geilo, hvor du kan møte dyktige innledere og engasjerte medlemmer for faglig og sosialt innhold, diskusjon og læring.

Rettspolitisk forening er også utgiver av tidsskriftet Kritisk Juss. Kritisk juss er et tverrfaglig tidsskrift med fokus på rettslige problemstillinger, ærlig om svakerestilts rettssilling og rettsikkerhet i samfunnet. I forbindelse med utgivelsen avholder vi langseringsarrangement, det ett eller flere bidrag diskuteres sammen med forfatteren og eventuelle opponenter.

KONTAKT www.rpf.no
leder@rpf.no

Corpus Juris



CORPUS JURIS

www.corpusjuris.com

corpus-juris@jus.uio.no

@CORPUSJURIS

Corpus Juris, studentorkesteret ved Det juridiske fakultet, har gledet oss selv og andre med musikk og mer i snart 60 år! Vi er foreningen for deg som spiller, har spilt eller vil lære å spille et blåseinstrument eller trommer. Vi har øvelser hver uke, alltid med påfølgende fest, og vi ønsker oss nye medlemmer!

Orkesteret har et stort utvalg av sosiale og musikalske sammenkomster gjennom året. Vi kan blant annet by på: Hyttetur til egen (!) hytte. Årlig Tysklandstur, storslagne ball hver høst, fine øvelser, spilleoppdrag og fester og veldig bra folk. Og selvfølgelig mye musikalsk glede! Vi håper vi ser akkurat deg på åpen øvelse!



Lovledning



LOVLEDNING



JussNavigatørene



JussNavigatørene er et kristent felleskap som er åpent for alle studenter på det juridiske fakultet.

Vi er en gruppe studenter på fakultetet som samles tirsdager i partallsuker på Domus Juridica kl. 16. JussNavigatørene samles for å dele tro, liv og felleskap. En samling som har Bibelens ord i sentrum, og består av en liten interaktiv andakt, sosialt samvær og noe å bite i. Utover dette arrangerer vi kveldsmøter, en årlig hyttetur, turer i skog og mark, uformelle bønnesamlinger og mer. JussNavigatørene Oslo er Navigatørene sitt studentarbeid ved Det juridiske fakultet i Oslo.

Følg oss på vår instagram [@jussnavigatorene_oslo](#)

Eller vår Facebook-side "JussNavigatørene Oslo" for å få med deg våre arrangementer og informasjon ellers!

Ønsker du noe sosialt og åndelig påfyll i hverdagen? Da er du hjertelig velkommen til oss:)

Ha en god studiestartuke, og vi gleder oss til å møte deg!